
The Green Line ApS

CVR-nr.: 41781971

Bystævnet 11
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2024

Valentin Ciorobatca
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Green Line ApS
Bystævnet 11
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41781971
Regnskabsår: 01/01/2023 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 17.324

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 30. jun. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.427	97.698
Personaleomkostninger	1	0	-25.665
Resultat af ordinær primær drift		-1.427	72.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.816	0
Øvrige finansielle omkostninger		-66	-965
Ordinært resultat før skat		17.323	71.068
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		17.323	71.068
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.815	
Overført resultat		-1.492	71.068
I alt		17.323	71.068

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.816	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.816	0
Anlægsaktiver i alt		18.816	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.000	180.000
Tilgodehavender moms og afgifter		2.527	2.503
Tilgodehavender i alt		182.527	182.503
Likvide beholdninger		0	5.373
Omsætningsaktiver i alt		182.527	187.876
AKTIVER I ALT		201.343	187.876

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.815	0
Overført resultat		-62.440	-60.948
Egenkapital i alt		-3.625	-20.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.902	208.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.968	208.824
Gældsforpligtelser i alt		204.968	208.824
PASSIVER I ALT		201.343	187.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	0	25.361
Andre omkostninger til social sikring	0	95
Andre personaleomkostninger	0	209
	<u>0</u>	<u>25.665</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1